
平成26(2014)年１月８日 

大 阪 市 立 淡 路 小 学 校  

第 ６ 学 年  保 護 者 様 

大阪市立淡路中学校 

校長  高橋 哲也 

 

新入生保護者説明会のご案内  
 

 

  新春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜わり厚

くお礼申しあげます。さて、下記の通り、本校へ入学を予定され

ている６年生保護者様を対象に、説明会を開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い

申しあげます。 

記  

 

１ 日 時   １月28日(火)   午後１時30分～２時30分頃 

 

2  場 所   情報スペース（旧東館１階） 

 

    ３ 内 容   ・本校の概要について 

・学校生活について 

・入学前の準備について  

 

 

 

 

※入学についての問い合わせは淡路中学校教頭までお願いします。 

            電話番号 （06-6322－4401） 

 

 

 

 

 



平成26（2014）年１月８日 

 

保護者様 

大阪市立淡路中学校 

校長 高橋 哲也 

 

新入生保護者説明会のご案内  
 

 

  新春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は本校教育のために、ご理解とご協力を賜わり厚くお

礼申しあげます。下記の通り、本校へ入学を予定されている小学

校６年生の保護者様を対象に、説明会を開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席いただき入学準備の程、

よろしくお願い申しあげます。 

 

記  

 

１ 日 時   １月28日(火) 午後１時30分～２時30分頃 

    

   ２ 場 所   情報スペース（旧東館１Ｆ） 

 

   3  内 容   ・本校の概要について 

・学校生活について 

・入学前の準備について  

 

 

※入学についての問い合わせは淡路中学校教頭までお願いします。 

     電話番号 （０６－６３２２－４４０１） 

 

 

 

 

 

 



平成26（2014）年１月８日 

大 阪 市 立 西 淡 路 小 学 校 

第 ６ 学 年 保 護 者 様 

大阪市立淡路中学校 

校長  高橋 哲也 

 

新入生保護者説明会のご案内  
 

 

  新春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜わり厚

くお礼申しあげます。さて、下記の通り、本校へ入学を予定され

ている６年生保護者様を対象に、説明会を開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い

申しあげます。 

 

記  

 

１ 日 時   １月28日(火) 午後1時30分～2時30分 

            

   ２ 場 所      情報スペース(旧東館１階) 

 

３ 内 容   ・本校の概要について 

・学校生活について 

・入学前の準備について  

 

 

 

※入学についての問い合わせは淡路中学校教頭までお願いします。 

         電話番号 （06-6322－4401） 

 

 

 


